СОГЛАШЕНИЕ
о продлении действия Коллективного договора
филиала ПАО «ФСК ЕЭС» Чернозёмное ПМЭС
на 2017 год
Представитель Работодателя филиала ПАО «ФСК ЕЭС» Чернозёмное ПМЭС в лице директора Цельш А.Н., действующего на основании доверенности №241-16 от 24.11.2016 года, и представитель Работников в лице председателя первичной профсоюзной организации Черноземного ПМЭС Волков В.В., уполномоченного представлять интересы работников на основании Устава ВЭП РФ
ПОСТАНОВИЛИ:

1. В соответствии со ст. 43 ТК РФ продлить действие коллективного договора филиала ПАО «ФСК ЕЭС» Чернозёмное ПМЭС на 2017 год.

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с 01.01.2017 года.

3. Содержание данного постановления довести установленным порядком всем должностным лицам и представителям сторон социального партнерства.

	Со стороны Работодателя:

Директор филиала ПАО «ФСК ЕЭС» Чернозёмное ПМЭС

____________________  Цельш А.Н.

	Со стороны Работников:

Председатель первичной профсоюзной организации Чернозёмное ПМЭС

_______________________  Волков В.В.